


439

Anexo A - 3
SEÑALES REGLAMENTARIAS

SR-01

PARE

SR-03

SIGA DE FRENTE

SR-04

NO PASE

SR-05

GIRO A LA IZQUIERDA 
SOLAMENTE

GIRO A LA DERECHA
SOLAMENTE

SR-06

PROHIBIDO GIRAR 
A LA IZQUIERDA

PROHIBIDO GIRAR 
A LA DERECHA

SR-07 SR-08SR-02

CEDA EL PASO

NO

PASE

SRO-01

VÍA CERRADA

SRO-02 SRO-03

DESVÍO PASO UNO A UNO

SR-43

PROHIBIDO EL
CARGUE Y DESCARGUE

SR-45 SR-46SR-44

ESPACIAMIENTO
INDICACIÓN DE 

SEPARADOR TRANSITO 
A LA IZQUIERDA

INDICACIÓN DE 
SEPARADOR TRANSITO 

A LA DERECHA

SR-40 SR-41 SR-42SR-39

SENTIDO DE 
CIRCULACIÓN DOBLE

PARADERO PROHIBIDO DEJAR O
RECOGER PASAJEROS

ZONA DE CARGUE 
Y DESCARGUE

SR-35

CIRCULACIÓN DE 
LUCES BAJAS

SR-36

RETEN

SR-37

CICLOVÍA

SR-38

SENTIDO ÚNICO
DE CIRCULACIÓN

SR-30 SR-31 SR-32 SR-33

ANCHO MÁXIMO 
PERMITIDO

VELOCIDAD MAXIMA PESO MÁXIMO TOTAL
PERMITIDO

ALTURA MÁXIMA
PERMITIDA

SR-34

ZONA DE 
ESTACIONAMIENTO

DE TAXIS

SR-28

PROHIBIDO
PARQUEAR

PROHIBIDO
PITAR

NO PARQUEAR
NI DETENERSE

SR-28A SR-29

SR-21 SR-22 SR-23

CIRCULACIÓN PROHIBIDA
DE MOTOCICLETAS

CIRCULACIÓN PROHIBIDA
DE MAQUINARIA

AGRICOLA

CIRCULACIÓN PROHIBIDA
DE VEHÍCULO DE

TRACCIÓN ANIMAL

SR-25 SR-26

CIRCULACIÓN PROHIBIDA
DE CABALGADURAS

CIRCULACIÓN PROHIBIDA
DE BICICLETAS

SR-24

PROHIBIDO 
ADELANTAR

SR-20SR-19

PEATONES 
A LA IZQIERDA

CURVA SUCESIVAS
PRIMERA-DERECHA

CIRCULACIÓN ROHIBIDA 
DE VEHÍCULOS DE 

CARGA

SR-11

DOBLE VIA
CIRCULACION PROHIBIDA 

EN VEHICULOS 
AUTOMOTORES

PROHIBIDO EL 
CAMBIO DE CALZADA

TRES CARRILES (DOS 
EN CONTRAFLUJO)

TRES CARRILES (UNO 
EN CONTRAFLUJO)

SR-17

VEHÍCULOS PESADOS 
A LA DERECHA

SR-18SR-16SR-14SR-13SR-12SR-10

PROHIBIDO 
GIRAR EN “U”
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A

A

D

CB BC

DIMENSIONES  (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D E

75.00

60.00

7.50

6.00

30.00

24.00

60.00 3.75

48.00 3.00

COLOR

FONDO BLANCO

NEGRO

ROJO

SIMBOLO

CUADRO ORLA

SEÑALES REGLAMENTARIAS
FORMA, COLORES Y DIMENSIONES

Diseño de señales verticales para calles y carreteras
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A A

B

B

C

C

C

C

A A

B

B

DIMENSIONES   (cm)

CUADRICULA
SEÑAL

60.00

75.00 C = 1.25

C = 1.00

SEÑALES REGLAMENTARIAS
DIMENSIONES DE LA CUADRICULA
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A

B

A

D

CB

45°

E

E

BC

DIMENSIONES  (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

75.00

60.00

7.50

6.00

30.00

24.00

60.00

48.00

COLOR

FONDO BLANCO

NEGRO

ROJO

ROJO

SIMBOLO

ORLA

TRAZO OBLICUO

SEÑALES REGLAMENTARIAS (PROHIBITIVAS)
FORMA, COLORES Y DIMENSIONES
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A A

B

C

C

C

C

B

A A

B

B

DIMENSIONES   (cm)

CUADRICULA
SEÑAL

60.00

75.00 C = 1.25

C = 1.00

SEÑALES REGLAMENTARIAS (PROHIBITIVAS)
DIMENSIONES DE LA CUADRICULA
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SR-01 PARE

45°

45°

A

A

B

B

F

G

D D

G K L

E

E

C

C

C C

H J H

COLOR

FONDO ROJO

BLANCO

BLANCO

ORLA

LETRAS

DIMENSIONES  (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

75.00

60.00

31.06

24.84

15.53

12.42

1.25

1.00

DIMENSIONES             (cm)

E
SEÑAL

60.00

75.00

F G H

12.50

10.00

J

25.00

20.00

10.72

8.59

L ALFABETOK

3.81

3.05

13.49

10.80

9.53 B - 254.78

7.62 B - 203.81



445

SR-02 CEDA EL PASO

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

90.00

75.00

E

7.50

6.00

2.50

2.00

G ALFABETOF

5.00

4.00

6.00

4.80

1.00 B - 1010.00

0.80 B - 88.00

COLOR

FONDO BLANCO

ROJO

NEGRO

ORLA

LETRAS

B

A

C C

C

B

B

B

B
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SR-03 SIGA DE FRENTE

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

9.00

8.00

E

4.50

4.00

4.95

4.45

GF

11.50

7.50

H

25.50

20.50

11.2017.15

7.3015.20

0.90

0.80

B BC C

H H

G D

E

A

F



447

SR-04 NO PASE

J

D H E
C

A

B
W

J

D I F I HD G

DIMENSIONES             (cm)

ALFABETOA
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

10,00

12,00

E

54,00

65,00

6,00

10,00

G IH JF

6,93

8,33

7,34

8,81

6,35

7,62

2,13

2,57

2,67

3,20

12,5

15,0

C - 12,5

C - 15,0

7,93

9,53
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SR-05 GIRO A LA IZQUIERDA SOLAMENTE

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

9.00

8.00

E

9.50

8.00

5.95

5.25

G JF

15.45

13.25

H K

24.45

21.25

10.45 4.9517.15

9.25 4.4515.20

0.90 6.25

0.80 5.45

G

C

H K

J

C

C B

B

A

A

B

EF

D
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SR-07 GIRO A LA DERECHA SOLAMENTE

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

9.00

8.00

E

9.50

8.00

5.95

5.25

G JF

15.45

13.25

H K

24.45

21.25

10.45 4.9517.15

9.25 4.4515.20

0.90 6.25

0.80 5.45

G

C

HK

J

C

CB

B

A

A

B

E F

D
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SR-06 PROHIBIDO GIRAR A LA IZQUIERDA

DIMENSIONES             (cm)

DIMENSIONES             (cm)

A

M

SEÑAL

SEÑAL

60.00

60.00

75.00

75.00

B

N

C

P

D

Q

9.00

8.10

8.00

5.80

E

R

5.85

0.90

5.25

0.80

1.60

8.40

0.60

6.00

G

T

F

S

10.50

4.45

6.50

6.70

H

U

10.60

3.65

8.50

2.90

J

V

9.50

18.00

0.60

10.35

8.90

15.40

1.00

9.25

K

W

3.85

6.00

3.75

4.60

L

X

2.00

10.85

1.50

10.40

12.85

7.75

11.75

5.30

4.95

2.30

4.45

1.00

Q P

L

M

W

HF

F

E

E
D

C

B A

R

S

T

U V P

X

N

H

K

K

G

J

J
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SR-08 PROHIBIDO GIRAR A LA DERECHA

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

9.00

8.00

E

5.85

5.25

22.50

16.50

GF

9.50

9.00

H

0.50

1.00

J M

8.155.35

5.554.25

K

8.45

5.75

L

4.95 10.35

4.45 9.25

0.90

0.80

25.30

20.75

J

HD

BA

A

M

GE

E

F

A

B

K

D

C

L
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SR-10 PROHIBIDO GIRAR EN "U”

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

9.00

8.00

E

6.75

5.25

23.90

19.00

GF

10.50

9.25

H

15.75

13.25

J

16.857.05

15.005.45

K

11.25

9.25

L

1.80

0.80

18.90

16.90

0.90

0.80

C

DD

E

B

FB

L

K J

G

H B A
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SR-11 DOBLE VÍA

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

8.00

6.00

E

7.50

6.00

3.05

2.60

G JF

8.45

6.40

H

15.00

11.30

8.80 0.809.00

7.40 0.607.50

21.50

17.00

C

C

D

D

D

D

A B

E

E

B A

G

G

J

J
H

F

F

A B

H



454

SR-12 TRES CARRILES (UNO EN CONTRAFLUJO)

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

18.5

14.88

E

6.9

5.52

3.45

2.76

G JF

10.2

8.16

H

4.8

3.84

3.6 13.813.2

2.88 11.0410.56

0.6

0.48

E

EE

FF

H

F

J

A

AB

B
G

G

GG G G

H

H

J C C D

D
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SR-13 TRES CARRILES (DOS EN CONTRAFLUJO)

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

18.5

14.88

E

6.9

5.52

3.45

2.76

G JF

10.2

8.16

H

4.8

3.84

3.6 13.813.2

2.88 11.0410.56

0.6

0.48

E

F

E

E

B

F

H

F

J

A AB B

G G G
D

G G

GH

J
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SR-14 PROHIBIDO EL CAMBIO DE CALZADA

DIMENSIONES             (cm)

DIMENSIONES             (cm)

A

A

SEÑAL

SEÑAL

60.00

60.00

75.00

75.00

B

B

C

C

D

D

7.00

2.60

6.00

2.45

E

E

2.50

17.90

2.00

14.30

7.35

3.15

4.25

2.60

G

G

J

J

F

F

9.50

7.35

8.00

6.40

H

H

16.50

11.70

14.00

8.75

7.75

0.70

5.00

2.75

12.65

11.90

6.25

0.60

4.00

2.25

9.70

8.85

7.85

13.00

7.05

11.30

L

K D
R

S

Q

P

E

G

H
E

D

F

B BAA

C

J

B B M N N
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SR-16 CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE VEHÍCULOS AUTOMOTORES

A A

B

B
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SR-17 VEHICULOS PESADOS A LA DERECHA

A A

B

B
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SR-18. CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE VEHÍCULOS DE CARGA

A A

B

B
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SR-19 PEATONES A LA IZQUIERDA

A A

B

B
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SR-20 CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE PEATONES

A A

B

B
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SR-21 CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE CABALGADURAS

A A

B

B



463

SR-22 CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE BICICLETAS

A A

B

B



464

SR-23 CIRCULACIÓN PROHIBIDO DE MOTOCICLETAS

A A

B

B



465

SR-24 CIRCULACIÓN PROHIBIDA DE MAQUINARIA AGRÍCOLA

A A

B

B



466

SR-25 CIRCULACIÓN PROHIBIDA  DE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN ANIMAL

A A

B

B



467

A A

B

B

SR-26 PROHIBIDO ADELANTAR
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DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

7.50

6.00

E

5.00

4.00

6.25

5.00

GF

8.75

7.00

H

16.25

13.00

12.5025.00

10.0020.00

17.50

14.00

G

F

A

H

B

A

F

H

A B

C
D

E

SR-28 PROHIBIDO PARQUEAR
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K

B J

H

F

A

L

G

C

F

F

E

D

A B

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

7.50

6.00

E

5.00

4.00

6.25

5.00

GF

8.75

7.00

H

16.25

13.00

12.5025.00

10.0020.00

17.50

14.00

SR-28 A. NO PARQUEAR NI DETENERSE



SR-29 PROHIBIDO PITAR

A A

B

B

470
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SR-30 VELOCIDAD MÁXIMA

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

25.00

20.00

E

12.50

10.00

13.89 

11.13

F ALFABETO

1.00

2.00

3.30

1.40

14.68 D - 30

11.74 D - 25

B

B

C D E F

A
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SR-31 PESO MÁXIMO TOTAL PERMITIDO

A

B
D

A

H J K L M

C

D

E F G

DIMENSIONES             (cm)

J
SEÑAL

60.00

75.00

K L M

3.38

2.54

6.83

4.97

4.30

3.36

ALFABETO

4.93

3.44

C - 20

C - 15

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

20.00

15.00

E

4.00

3.00

13.33

10.00

GF

11.13

8.33

H

2.00

1.52

11.741.40

8.811.05

10.16

7.62
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SR-32 ALTURA MÁXIMA PERMITIDA

A

G C E

H

K

L
Q

R

P PM

G C F H

R

Q

P PN N

L

K

J

B

C

D
D

B

B

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

20.00

15.00

E

10.00

7.50

2.00

2.50

GF

2.00

1.50

H

12.80

9.00

J

14.006.40

10.50 5.004.50

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

2.20

1.55

E

7.00

6.00

3.50

3.00

F ALFABETO

3.85

3.40

2.00

1.50

0.70 C - 20 (C - 12,5)

0.60 C - 15 (C - 10)

K

8.40

7.00 6.75

4.40 8.40
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SR-33 ANCHO MÁXIMO PERMITIDO

A

G C EK DL

M

G C F H
R R

Q Q

P

P

P

P

N

N

LKJ

B

C

D
D

B

B

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

20.00

15.00

E

10.00

7.50

2.00

2.50

GF

2.00

1.50

H

12.80

9.00

J

14.006.40

10.50 5.504.50

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

2.20

1.55

E

7.00

6.00

3.50

3.00

F ALFABETO

3.85

3.40

2.00

1.50

0.70 C - 20 (C - 12,5)

0.60 C - 15 (C - 10)

K

8.40

7.00 6.75

5.20 8.40
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SR-34 ESTACIONAMIENTO DE TAXIS 

TAXI

C

A

B

D E F G F H

DIMENSIONES             (cm)

ALFABETOA
SEÑAL

60.00

B C D

20,00

E

10,00 7,62

G HF

1.27 8.59 9.37 2.54 B - 203.81
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SR-35 CIRCULACIÓN CON LUCES BAJAS

A

B B

D D

E

C

C

C

C

A

DIMENSIONES  (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

8.50

7.50

E

7.00

6.50

1.50

1.00

15.00

12.50

13.00

10.00
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SR-36 RETÉN

B C E

A

D

F

B

B

DIMENSIONES        (cm)

A
SEÑAL

60.00

75.00

B C D

10.00

8.00

E

5.00

4.00

20.00

16.00

F

40.00

32.00

25.00

20.00

50.00

40.00
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A A

B

B

SR-37 CICLOVÍA
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SR-38 SENTIDO UNICO DE CIRCULACIÓN

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

75.00

90.00

B C D

10.00

8.00

E

5.00

4.00

10.55

8.45

GF

20.00

16.00

H

1.00

0.80

J M

38.7519.75

31.0015.85

K

3.75

3.00

L

5.00 90.00

4.00 75.00

1.25

1.00

30.00

25.00

H

M

E

C

D

FF

G G

J
K

B
A L

B
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SR-39 SENTIDO DE CIRCULACIÓN  DOBLE

DIMENSIONES             (cm)

A
SEÑAL

75.00

90.00

B C D

10.00

8.00

E

5.00

4.00

10.55

8.45

GF

20.00

16.00

H

1.00

0.80

J M

38.7519.75

31.0015.85

K

3.75

3.00

L

5.00 90.00

4.00 75.00

1.25

1.00

30.00

25.00

H

M

E

E

C

D

F
G D

J

A

F

G

A M
B

B

K
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A A

SR-40 PARADERO 

B

B



482

SR-41 PROHIBIDO DEJAR O RECOGER PASAJEROS

A A

B

B



483

SR-42 ZONA DE CARGUE Y DESCARGUE 

A A

B

B



484

A A

B

B

SR-43 PROHIBIDO EL CARGUE Y DESCARGUE DE MERCANCIAS:



485

A A

B

B

SR-44 ESPACIAMIENTO



486

SR-45 INDICACIÓN DE SEPARADOR TRÁNSITO A LA IZQUIERDA

A A

B

B



487

SR-46 INDICACIÓN DE SEPARADOR TRÁNSITO A LA DERECHA

A A

B

B


